
Uchwała nr XLIV/659/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 27 listopada 2008r.

w sprawie przyjęcia skróconych nazw ulic w mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zmianami ), 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć skrócone nazwy ulic w Czeladzi, w następujący sposób:
1. dla ulicy Stanisława Boguckiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Boguckiego;
2. dla ulicy Władysława Broniewskiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Broniewskiego;
3. dla ulicy Jana Brzechwy przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Brzechwy;
4. dla ulicy Marii Curie - Skłodowskiej przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Skłodowskiej;
5. dla ulicy Konstantego Ciołkowskiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Ciołkowskiego;
6. dla ulicy Mikołaja Kopernika przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Kopernika;
7. dla ulicy Jana Matejki przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Matejki;
8. dla ulicy Gabriela Narutowicza przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Narutowicza;
9. dla ulicy Kamila Cypriana Norwida przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Norwida;

10. dla ulicy Stefana Okrzei przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Okrzei;
11. dla ulicy Wincentego Pola przyjąć do stosowania nazwę skróconą - Pola;
12. dla ulicy Bolesława Prusa przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Prusa;
13. dla ulicy Henryka Sienkiewicza przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Sienkiewicza;
14. dla ulicy Władysława Sikorskiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Sikorskiego;
15. dla ulicy Felicjana Sławoja Składkowskiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą – 

Składkowskiego;
16. dla ulicy Stanisława Staszica przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Staszica;
17. dla ulicy Józefa Sułkowskiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Sułkowskiego;
18. dla ulicy Juliana Tuwima przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Tuwima;
19. dla ulicy Ludwika Waryńskiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą – Waryńskiego;
20. dla ulicy Stanisława Wojciechowskiego przyjąć do stosowania nazwę skróconą – 

Wojciechowskiego.

§ 2

Integralną częścią uchwały są szkice sytuacyjne stanowiące załączniki nr 1 do nr 20.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY

mgr Sławomir Święch


	Uchwała nr XLIV/659/2008
	Rady Miejskiej w Czeladzi

